



Trim Boliger ApS

Æblehaven 13, 8464 Galten

CVR-nr. 38 07 32 49

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Martin Klitgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trim Boliger ApS Æblehaven 13 8464 Galten
	CVR-nr.: 38 07 32 49
	Stiftet: 7. oktober 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Klitgaard Martin Klavs Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, udlejning samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 342 t.kr. mod 2.036 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333 t.kr. mod 1.606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	341.726	2.035.941
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-279.447	-278.132
Driftsresultat	62.279	1.757.809
Andre finansielle indtægter	894.634	1.167.379
Øvrige finansielle omkostninger	-439.551	-914.055
Resultat før skat	517.362	2.011.133
Skat af årets resultat	-184.142	-405.418
Årets resultat	333.220	1.605.715
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	333.220	1.605.715
Disponeret i alt	333.220	1.605.715

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	18.691.045	18.950.764
Materielle anlægsaktiver i alt	18.691.045	18.950.764
Anlægsaktiver i alt	18.691.045	18.950.764
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.919	0
Tilgodehavender i alt	6.919	0
Likvide beholdninger	28.570	288.699
Omsætningsaktiver i alt	35.489	288.699
Aktiver i alt	18.726.534	19.239.463

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.953.710	1.620.490
Egenkapital i alt	2.003.710	1.670.490
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.989
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.989
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.930.034	10.911.884
Anden gæld	1.149.771	685.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.538.795	4.964.612
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.618.600	16.561.795
2 Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	117.000
Gæld til pengeinstitutter	91.184	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	268.000	307.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.013	107.899
Selskabsskat	638.700	471.432
Anden gæld	24.327	1.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.104.224	1.005.189
Gældsforpligtelser i alt	16.722.824	17.566.984
Passiver i alt	18.726.534	19.239.463

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	14.775	64.775
Resultatdisponering	0	1.605.715	1.605.715
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.620.490	1.670.490
Resultatdisponering	0	333.220	333.220
	50.000	1.953.710	2.003.710

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	20.075.175	26.824.247
Tilgang i årets løb	19.728	0
Afgang i årets løb	0	-6.749.072
Kostpris 30. juni 2023	20.094.903	20.075.175
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.124.411	-1.254.698
Årets afskrivninger	-279.447	-278.132
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	408.419
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.403.858	-1.124.411
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	18.691.045	18.950.764

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.972.034	42.000	8.930.034	8.729.000
Anden gæld	1.149.771	0	1.149.771	1.149.771
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.538.795	0	5.538.795	5.538.795
	15.660.600	42.000	15.618.600	15.417.566

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.139 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 18.691 t.kr.
